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Pressmeddelande: 
 

Medicinska studentkårens fullmäktige har utsett 
pedagogiska pristagare 2007 och 
Akademibokhandelsstipendiater 
 
 
Medicinska studentkåren har, den 29 mars, vid sitt 
kårfullmäktigesammanträde utsett mottagare av Medicinska studentkårens 
Pedagogiska Pris 2007 i kategorierna grundutbildning och kliniskt 
handledarskap. Priset för kliniskt handledarskap delas ut till landstings- eller 
kommunalanställda som handleder studenter inom Medicinska 
studentkåren. Grundutbildningspriset delas ut till någon lärare vid Umeå 
universitets medicinska fakultet.   
Båda prisen tilldelas personer som utmärkt sig som goda pedagoger i sin 
undervisning.  
Årets grundutbildningspris går till Lars Bläckberg, lektor vid 
Institutionen för medicinsk biovetenskap, och priset för kliniskt 
handledarskap går till Knut Meidell, läkare vid Själevads vårdcentral. 
 
"Lars Bläckberg - för studenter, bland studenter"  
Med en tydlig och pedagogisk stämma tillsammans med en klassisk förträfflig pedagogik 
lyckas Lars Bläckberg förmedla kunskap på ett alldeles unikt sätt. Genom ett modernt 
förhållningssätt till studenterna och deras förändrade förutsättningar för massiv 
kunskapsinhämtning genomsyras Lars Bläckbergs pedagogik alltid av ett kritiskt 
förhållningssätt. Detta är nyckeln för kunskapsinlärning i det nutida IT-samhället. 
Genom ett tidigt personligt engagemang bland studenterna tänder han en gnista, vilket 
stimulerar lärandet på de tidigare terminerna under utbildningen. Dessa personliga 
egenskaper gör Lars Bläckberg till en lärare som finns där för studenter, bland studenter. 
 
”Knut Meidell – studentens bästa, patientens bästa” 
Med en ständig feedback och en personligt anpassad mix av självständigt arbete blandat 
med dagliga ”sit-in” och inspirerande samtal bidrar Knut Meidell till att utveckla 
studenternas färdigheter inför yrkeslivet. Knut agerar god förebild och visar att 
patienten och dess behov alltid skall vara i centrum. Han visar också glädjen i att 
undersöka en patient och kunna meddela att denne är frisk och därmed undanröja 
patientens oro. Knut visar, med en utmärkande pedagogik, vikten av att hålla en god 
relation med sina patienter, något som lönar sig på längre sikt. Knut Meidell är ett 
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lysande exempel på hur vård ute i distrikten skall bedrivas och hur man sprider denna 
kunskap bland studenterna. 
  
Priserna utgörs av ett diplom och 20 000 kr vardera, som delas ut vid Medicinska studentkårens 
årshögtid i samband med valborgsmässofirandet på Kårhuset Villan den 30 april. Sveriges television 
kommer även att sända delar av Medicinska studentkårens årshögtid. 
 
 
Medicinska studentkårens kårfullmäktige beslutade även att tilldela Måns Berglund och 
Stina Lidén till årets Akademibokhandelsstipendiater. Akademibokhandelsstipendiet 
delas ut till någon eller några studenter som varit engagerad inom kårens verksamhet, 
och där särskilt utmärkt sig på något sätt, parallellt med sina studier vid universitetet. 
Personen får inte ha varit arvoderad för engagemanget under perioden. 
 
 
För mer information kontakta: 
Medicinska studentkårens ordförande John Dahlström, på telefon 070 - 758 51 35 eller 
e-post ordf@msu.umu.se. 
 
Medicinska studentkåren är en intresseorganisation för dem som studerar inom medicin, 
biomedicin, odontologi eller hälsovetenskap vid Umeå universitet. Kåren är en sammanslutning 
av fyra fristående sektioner, varav den äldsta är från 1959, vilket gör den till den äldsta 
studentföreningen i Umeå. Medicinska studentkåren har ca 4 200 medlemmar och företräder 
samtliga studerande vid universitetets medicinska fakultet. 
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